事 務 連 絡

 令和６年５月

排水設備指定工事店 各位

常滑市下水道課

排水設備指定工事店への郵送通知の中止について（通知）

 日頃は、常滑市の下水道条例にご協力いただきありがとうございます。

 常滑市における ICT の活用の一環として、排水設備指定工事店の皆様への各種通

知について、令和 6 年 6 月 1 日以降、原則として郵送による通知を中止し、下記の運

用といたしますのでご了承ください。

記

１ 通知方法

① 下水道課窓口等での配布

② 常滑市ホームページ内「下水道―排水設備指定工事店の通知」内への掲出

URL：https://www.city.tokoname.aichi.jp/kurashi/suido/1000949/1007688.html

QR コード：

２ HP 更新情報の連絡用メールアドレスの登録について

  上記のページについて内容更新した場合に、メールにて通知するサービスを合わ

せて実施します。メールによる更新の通知を希望される場合には、下記の登録フォ

ームからメールアドレスの登録をお願いいたします。

＜排水設備指定工事店及び指定工事人メールアドレス登録フォーム＞

URL：https://logoform.jp/form/vxfd/587196

QR コード：

＜問合せ先＞

常滑市建設部下水道課

電話 0569-47-6124

常滑市排水設備指定工事店の皆様へ

指定工事店への郵送通知を中止します
常滑市役所からの通知について、これまで、指定工事店への郵送

を行っておりましたが、今後は原則として、窓口での配布及び常滑市

のホームページ内の掲出によるものとします。

ページタイトル「下水道-排水設備指定工事店への通知」

URL：https://www.city.tokoname.aichi.jp/kurashi/suido/1000949/1007688.html

＜更新情報のメール通知サービスの実施＞

 上記ページにて新たなお知らせを記載した場合

には、希望する指定工事店にはメールにて通知

します。通知先となるメールアドレスは右 QR コード

から登録してください。

QR コード

問合せ先：常滑市建設部下水道課 電話０５６９－４７－６１２４